宛先：有限会社Willさんいん隠岐オフィス　宛
　　　住所：685-0006隠岐の島町有木月無13-38
　　　メール：　oki@will3in.jp
　　　F A X ：  ２－３３３８

　　年　　　月　　　日
隠岐の島町ふるさと納税謝礼品企画提案書

下記のとおり、ふるさと納税の謝礼品について提案します。
	１　謝礼品名

	２　謝礼品の内容
	【内容量等】

【内容説明】

【賞味・消費・使用期限等】
□賞味期限（　　　　　　　　　　）□消費期限（　　　　　　　　　　）
□使用期限（　　　　　　　　　　）□そのほか（　　　　　　　　　　）

	３　謝礼品の提供方法・発送等
	提供・発送可能期間等
□通年
□期間限定（　　　月～　　　月）
□個数限定（　　　　　　個限定）
	商品発送種別
□通常
□冷蔵
□冷凍

	４　謝礼品の提案金額
	提案金額
　　　　　　　　　　　　　円
※消費税、梱包代（箱代）すべてを含んでください。

	5　担当者の連絡先
	事業者名

	担当者名

	住所

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

　※商品の写真等があれば添付ください。